



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000090799337

开票日期: 2025年04月21日

购买方信息	名称: 深圳市怡亚通供应链股份有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300279398406U					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*家用厨房电器具*微波炉</td><td>变频</td><td>台</td><td>1</td><td>473.2035398230088</td><td>473.20</td><td>13%</td><td>61.52</td></tr><tr><td>*植物油*菜籽油</td><td>非转基因</td><td>桶</td><td>40</td><td>58.8899082568807</td><td>2355.60</td><td>9%</td><td>212.00</td></tr><tr><td>*软饮料*纯净水</td><td>24瓶/箱</td><td>箱</td><td>25</td><td>24.0973451327434</td><td>602.43</td><td>13%</td><td>78.32</td></tr><tr><td>*家用电热电力器*取暖器</td><td></td><td>台</td><td>11</td><td>233.1327433628319</td><td>2564.46</td><td>13%</td><td>333.38</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*电饭煲</td><td>4L</td><td>台</td><td>1</td><td>266.929203539823</td><td>266.93</td><td>13%</td><td>34.70</td></tr><tr><td>*谷物加工品*大米</td><td>5kg</td><td>袋</td><td>77</td><td>26.0183486238532</td><td>2003.41</td><td>9%</td><td>180.31</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥8266.03</td><td></td><td>¥900.23</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*家用厨房电器具*微波炉	变频	台	1	473.2035398230088	473.20	13%	61.52	*植物油*菜籽油	非转基因	桶	40	58.8899082568807	2355.60	9%	212.00	*软饮料*纯净水	24瓶/箱	箱	25	24.0973451327434	602.43	13%	78.32	*家用电热电力器*取暖器		台	11	233.1327433628319	2564.46	13%	333.38	*家用厨房电器具*电饭煲	4L	台	1	266.929203539823	266.93	13%	34.70	*谷物加工品*大米	5kg	袋	77	26.0183486238532	2003.41	9%	180.31	合 计					¥8266.03		¥900.23
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																		
*家用厨房电器具*微波炉	变频	台	1	473.2035398230088	473.20	13%	61.52																																																																		
*植物油*菜籽油	非转基因	桶	40	58.8899082568807	2355.60	9%	212.00																																																																		
*软饮料*纯净水	24瓶/箱	箱	25	24.0973451327434	602.43	13%	78.32																																																																		
*家用电热电力器*取暖器		台	11	233.1327433628319	2564.46	13%	333.38																																																																		
*家用厨房电器具*电饭煲	4L	台	1	266.929203539823	266.93	13%	34.70																																																																		
*谷物加工品*大米	5kg	袋	77	26.0183486238532	2003.41	9%	180.31																																																																		
合 计					¥8266.03		¥900.23																																																																		
价税合计（大写）			⊗玖仟壹佰陆拾陆圆贰角陆分				（小写）¥9166.26																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																								

开票人: 张荟赟

下载次数: 1